[image: image1.png]

Устьянский муниципальный район

Архангельской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Шестого созыва

	(165210 Архангельская область, Устьянский район п. Октябрьский, ул. Комсомольская д.7

тел/факс 5-12-75 e-mail: sdepust@mail.ru)

Двадцать третья сессия

РЕШЕНИЕ

	от 23 декабря
	2020 года
	         № 301

О внесении изменения в Порядок проведения оценки
регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Устьянский муниципальный район», устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами муниципального образования «Устьянский муниципальный район» обязанности для субъектов предпринимательской и
инвестиционной деятельности
Руководствуясь частью 6 статьи 7 и частью 3 статьи 46 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Устьянского муниципального района Архангельской области

РЕШАЕТ:
1. Внести в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Устьянский муниципальный район», устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами муниципального образования «Устьянский муниципальный район» обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденный решением Собрания депутатов Устьянского муниципального района Архангельской области от 28 сентября 2018 года № 18, изменение, дополнив пункт 1.5 подпунктом «г» следующего содержания:

«г) проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации Устьянского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов

Устьянского муниципального района
	                                              Т.П. Попова

	Глава Устьянского муниципального района
	А.А. Хоробров